UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre,  ngày 19 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v công khai hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản gắn liền với đất cho hộ gia đình, cá nhân

UBND thị trấn Khe Tre thông báo kể từ ngày 19 tháng 02 năm 2020. Hồ

sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn

liền với đất của hộ gia đình ông Lê Hóa và bà Hoàng Thị Bé đã được UBND thị

trấn Khe Tre xét duyệt và niêm yết công khai tại:

- Trụ sở UBND thị trấn Khe Tre.

- Hội trường tổ dân phố 3.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày Thông báo nếu có điều gì cần khai báo

thêm hoặc có khiếu nại gì thì trực tiếp nộp đơn khiếu nại tại UBND thị trấn Khe

Tre để được xem xét giải quyết.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không

được giải quyết.

Kèm theo thông báo này gồm:

1. Danh sách, hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

2. Trích lục Bản đồ địa chính thửa đất.

Vậy, UBND thị trấn thông báo công khai nội dung trên cho toàn thể nhân

dân trên địa bàn biết để thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ông: Lê Hóa;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 3;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2020-02-20T09:53:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!